
ZAPI  S

ZE 7. JEDNÁNÍ  zl.sruprrnt,sTvAoBCE KvILDA
z

usNBsrNÍ  ZASTUPITELsTvA oBCE KvILDA

z jednáni zastupitelstva obce Kvilda konané ho dne l6. 6. 2023 na Kvildě.

Termí n konání  zasedáni byl zveřejněn na ú řední  desce oU Kvilda ode dne 9. 6, 2023.

Jednáni zastupitelstva jsou pří tomni následují cí  Zastupitelé :

Michae1a Tichotová
Radek Thé r
Zdeňka Křenová
Jolana Č emá Cupková
Andrea Budiková
Petr Bolda

Omluven: Josef Kadlec

Jednání  bylo zahá1eno v 17:00 hod'

Program jednání  byl následně schválen vš emi Zastupiteli.

l. Zahájeni zasedání
2. Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření  a závé reč ný ú č et obce za rok 2Í | 22

3. Pozemky - zpráva mí stostarostky
4. Rů zné

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro:6 Proti:0 Zdrž e|  se:.O

ověřovate| i zápisu by| i ustanoveni:  Michaela Tichotová, Petr Bolda

Zapisovatelem Zo byla ustanovena Zdenka Křenová

Návrh by|  odsouhlasen zastupiteli:  Pro:6 Proti:0 Zdrž e|  se:.O

Během jednání  přijali zastupite1é  následují cí  Usnesení  Zastupitelstva obce Kvilda:

k Bodu 2)

1. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e bere na vědomí  a schvaluje zprávu o

lysleací ch přezkoumání  hospodařeni obce za rok 2022 Krajským ú řadem

Jihoč eské ho kraje a dá| e pak dle ust. 17 odst. 7 pí sm. b) zákona č . 250/2000 sb.

v platné m znění  schvaluje závěreč ný ú č et obce a celoroč ní  hospodaření  obce za rok



2022 s výsledkem bez výhrad. Při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho cellt-u obce

Kvilda za rok 2022 nebyly zjiš těny chyby a nedostatky (ust. 10 odsÍ .3 pí sm' a) zákona

č . 42Ol2O04 Sb., v platné m znění ). Při přezkoumání  nebyla zjiš těna ž ádná závaŽná

rizika, která by mohla mí t negativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku do

budoucnosti.

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

2. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e schvaluje ú ěetní  uzávěrku obce Kvilda za

rok 2022 dle pří | ohy tohoto usnesení  a schvatuje její  hospodařeni v dané m roce.

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

k Bodu 3)

3. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e stanovuje cenu nájmu (pachtu) pro

pozemky ve v| astnictví  obce u pozemků  lyuž í vaných jako zahrádky na 5'-

Kč / rn2lrok.
Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

4. Zastupitelstvo obce Kvilda souh| así o ž e uzaví e
sm| ouvu o propachtování  č ásti pozemku p. č .748, k.ú . Kvi| da o výměře 480 m2 za

ú č etem lyuž ití jako zahrádky. Cena je stánoven na 5'- Kč  zakaž dý 1 m2 a rok trvání

pachtu, celkem tedy 9ó0 Kč  za rok trvání  pachtu'

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e|  se: 0

5. Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí , ž e uzaví e
sm| ouvu o pachtu pozemku p.č . 138/3 o ýměře 29252 m2 k.ú . Buč ina u Kvildy za

ú č e| em zemědě| ské ho hospodaření . Cena je stanoveno na 2000,- Kč  za kaž dý 1 ha a

rok trvání  pachtu, celkem tedy 5 850 Kč  za rok trvání  pachtu.

Návrh byl odsouh1asen:

Pro: 5 Proti:  0 ZdrŽe|  se: 1- Tichotová

6. Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí , ž e uzavře se 
sm| ouvu o pronájmu pozemku p.č . 1150, k.ú . Kvi| da, kteÚ je v KN veden jako

ostatní  plocha' za ú č elem využ ití  jako odstavné  plochy. Cena je stanovena na 57 000'-

Kč  za rok.

Náwh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e|  se: 0

7. Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí  se zv.eřejnění m záměru na prodej č ásti

pozemku p.č . 997 v k.ú . Kvilda o výměře 15 m2 za ú č elem vybudování  trafostanice.

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0



k Bodu 4)

8. Zastupitelstvo obce Kvilda souh| así  s tí m, Že obec poskytne kaž dé mu obywateli obce

(osobj s tr.,'alým pobýem na ú zemí  obce) pří spěvek na květinovou výzdobu ve výš i 700

Kč  roč ně poč í naje rokem2023 '

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

9. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e souhlasí  se zří zení m veřejné  služ by přepravy

cestují cí ch na 1ince cyk1obusu Vimperk _ Stráž ný provozované  městem Vimperk v roce

2023 a dáÁe souhlasí  s už ití m znaku obce na propagač ní ch materiálech.

Náwh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 ZdrŽe|  se: 0

10. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e souh| así  s uzavření m smlouvy o spolupráci

s firmóu EKo-KoM' a.s. pfi zajiš tění  zpětné ho odběru a za1azeni mí sta zpětné ho

odběru do obecní ho systé mu odpadové ho hospodářstvi'

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

11.. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhod| o, ž e souhlasí  se založ ení m termí nované ho vkladu

u Č esfoslovenské  obchodní  banky, a. s. na dobu ó měsí ců  za ú rokovou sazbu 5,3 oÁ

p.a' na č ástku 2 miI  Kč .

Návrh byl odsouh1asen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e]  se: 0

12. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e souhlasí  s tí m, aby byla v;pracovana

projektová dokumentace  IČ o,71433201 ve stupni pro společ né

po,,o1ení aprovádění stavbyvrámciakce,,Parkoviš těnap'p.č .1000a690k.ú .
kvi1da..za celkovou cenu 164 000 Kč , s termí nem podání  ž ádosti o společ né  povolení

do 31. 12. 2023.

Náwh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

13. Zastupitelstvo obce Kvilda bere na vědomí  podnět obyvatel k řeš ení  platnosti

smlo.,vy o smlouvě budoucí  a společ né m postupu při zasÍ avovátti ú zemí  uzavřené

22..7 .2022 mezi obcí  Kvilda a p. Stanislavem Kuč erou.

Jednání  zasfupitelstva bylo ukonč eno v 18:00 hod.


